[image: ]

ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局
〒310-0803　茨城県水戸市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750 　FAX (029) 306-7751

[image: ]2022-2023

	LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE
3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN
Mail  info@lc333-e.com   URL  https://www.lc333-e.com

2023年4月28日
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
国際大会参加登録クラブ会員　各位
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
地区ガバナー　渡辺　博
LCIF・国際大会参加委員長　上田良隆

第105回ボストン国際大会
333複合地区「議長・ガバナーを囲む晩餐会」のご案内

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、第105回ボストン国際大会の333複合地区主催「議長・ガバナーを囲む晩餐会」の詳細が公認ツアーコーディネーター(株)ウィントラベルより届きましたので、ご案内いたします。皆様のご参加をお願いいたします。
敬具
記

　　日　時：　2023年7月9日（日） 19：00～（受付は18：00～）
　　場　所：　ウェスティンコーポレイホテル １F（ツアー参加者利用ホテル）
	　　　 FOGO DE CHAO （Fogo Roo予定)
		200 Dartmouth Street Boston
登録料：　20,000円／お一人
ドレスコード： ビジネス(スーツ着用)
申込・振込期限：　2023年5月22日（月）

※ 333複合地区への支払いがありますため、期限厳守でお願い致します。
※ お申し込み後のキャンセルはご返金できませんことをご了承ください。

	振込先：（銀行名）常陽銀行　本店営業部
　　　　（口座No）普通預金　No.３６７１５３８
　　　　（口座名）ライオンズクラブ国際協会333-E地区
　　　　　　　　　集金用　キャビネット会計　大和田正俊（おおわだまさとし）

以上

333複合地区「議長・ガバナーを囲む晩餐会」申込書

クラブ名：　　　　　　　　　　　　　LC

担当者連絡先（氏名・電話番号）：

	参加者氏名

※ 申込書返信・登録料振込期限：　2023年5月22日（月）
FAX：　  029 – 306 - 7751
E-mail： lions@lc333-e.com

	振込先：（銀行名）常陽銀行　本店営業部
　　　　（口座No）普通預金　No. ３６７１５３８
　　　　（口座名）ライオンズクラブ国際協会333-E地区
　　　　　　　　　集金用 キャビネット会計 大和田正俊（おおわだまさとし）

※申込・振込期限：2023年5月22日（月）

image1.png
4,
’
f/mém\\‘\

image2.png